KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 12 Listopada 1868. Czwartek. Dnia 31 Października (12 Listopada) 1868.

Kano ciepła st:3, w połud: c. st: 1
Wysokość wody st: 2 c. 1 (Ubywa)

Stan barometru:
na odmianę.

Wschód Słońca g. 7 m. 16
Zachód " " 4 " 11

Jutro, Śgo Dydaka Wyz:

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

b., o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu, Licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, a po rozpieczętowaniu tychże natchmiał dalsza pomiędzy obecnymi konkurentami, którzy deklaracje złożyli, licytacja głośna od sumy jaka najkorzystniej zadeklarowaną zostanie; na dostawę w ciągu roku 1869, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dnia i mca 1870 roku.

A. Dla Zarządów Cyrkułowych Policji Wykonawczej i Straży Policyjnej.

1. Drzewa sosnowego sążni półkubicznych 2466 sążni od rs. czterech kop. pięćdziesiąt.
2. Świec łożowych funtów 6509, funt od kopiejek srebrem ośmnastu,
3.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świąteczne.

WZÓR DO DEKLARACJI.

W skutek ogłoszenia z dnia podaje niniejszą deklarację, iż podejmuje się dostawę w ciągu roku 1869

to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 roku do tegoż dnia i mca 1870 roku,

(wypisać szczegółowo dostawę z cenami z ogłoszenia) i odstępuję od takowych cen procentów NN., (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości Rs. 1830 i na koszt ogłoszenia rs. 12, przy niniejszym załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN, pisałem dnia NN.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

P. o. Prezydenta,
Generalnego Sztabu, Generał-Major, Witkowski.
Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.
(3—3) —7405—(D. W.)

MAGISTRAT MIASTA WARSZAWY.

Podaje się do powszechnej wiadomości, że w dniu 7 (19) Listopada o godzinie 11 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę w ciągu roku 1869, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 do tegoż dnia i miesiąca 1870 roku:

A. Dla Warszawskiej Straży ogniowej.

Oleju dla oświetlania miasta Warszawy i przedmieścia Pragi, oraz latarń w zabudowaniach straży ogniowej znajdujących się, około 55,000 funtów, z których $\frac{3}{4}$ części rzepakowego, a $\frac{1}{4}$ część konopnego, tylko w czasie wielkich mrozów użyć się mającego, a to od ceny po kop.

Warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzienia w Wydziale Administracyjnym każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

WZÓR DO DEKLARACJI.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1869 to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 do tegoż dnia i mca 1870 r. (tu wypisać szczegółowo dostawę z cenami z ogłoszenia) i odstępuję od takowych cen procentów NN. (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy wadium w ilości rs.

w WARSZAWIE.

Podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 18/30 Listopada r. b., o godzinie 10-tej przed południem, odbędzie się w Biórze Prezesa Trybunału tutejszego, licytacja in minus, od cen za praetium fisci ustanowionych, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1869, to jest od dnia 1/13 Stycznia 1869 r., po też datę 1870 r., drzewa dla archiwum akt dawnych w Warszawie, dla Trybunału zaś trzech Sądów Pokoju w Warszawie i Sądu Pokoju na Pradze, następujących przedmiotów w ilościach przypuszczalnie obliczonych:

PRZEDMIOT DOSTAWY. Ilość przypuszczalna dostarczyć się mającej miary lub wagi.

Utrzymujący się przy licytacji, ponieść będzie obowiązkiem kosztą ogłoszeń licytacji, jakie z rozkładu nań przypadną, oraz koszt papieru stemplowego do spisania kontraktu.

Warunki skutecznić się mających dostaw, przezjraniem być mogą codziennie w godzinach biurowych u Sekretarza Trybunału Cywilnego w Warszawie. — Warszawa d. 17/29 Października 1868 roku. Prezes Rogoziński. Sekretarz Grabiński.

Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia z dnia 17/29 Października r. b. Nr. 12033, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się podjąć dostawy dla Trybunału Cywilnego w Warszawie, w ciągu roku 1898 (wypisać przedmiot lub przedmioty) za cenę (wypisać ceny w rublach i kopiejkach), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, warunkami licytacyjnymi objętym.

278 do niej przyłączonym, na rogach ulic: Brukowej i Moskiewskiej (naprzeciw Straży Ogniowej) położona, składająca się z dwóch domów frontowych i oficyny, oraz innych zabudowań drewnianych, obejmująca w ogóle łokci kwadratowych 13,893, (to jest nieruchomość Nr. 388 łokci 5,560, a plac Nr. 278 łokci 8,333), sprzedana będzie przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie, wydz. I, d. 18/30 Listopada 1868 r., o godz. 10-tej z rana. Wadium rsr. 1500, licytacja zaczyna się od summy rs. 6678 kop 74, jako od 2/3 części szacunku taką biegłych ustanowionego. Bliższa wiadomość u podpisanego obrońcy, pod N-rem 548, w Warszawie zamieszkałego. — Władysław Otto, Patron.

(2-2) —7588— (D. W.)